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8-Port Gigabit+4GE Industrial Fast Ring Managed PoE Switch

. |J'_L| ﬁ ’J_L‘ ’_IHI—' ﬁ |"H'"‘
LED Indicator | nune |-L_,.J |_u_| LL_JJ \_u_f L‘_r,_| L‘_JJ I—.,_,.—‘

sysQO
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Ak : %ﬁEIE%IVE

SYS FE R RAEIEEm e

2.3 MmER

PoE : 48-57V DC
DC:12-55V

[ 1 [] Relay
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STVEN TR, BX, TEIRSE, FTREHTIN,

AN LBIREN R 5% ~ 95%, BRI ML EEBRIRHE;

TN EEARBR TR IR, BRI, RiFEt;

A SRR Z BN RIFERIER, EEIFEMIRE SRS
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3.2 REINE

RIRZE, EESWANEEENTFMNE, 8FRREEKR. RONTE. BEREEECEE
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¢ MRITIFEIFRIESRIFE!,

o WMERGHAREMENBHNEMRESELEEXK, RELMERIN (FXT

100m);
o TFRMMEMTEAN, BREESMAELEISERAN: B2 B8MNTESE, iR
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o HRER: HiRtFBIRMHE 12V~55V;
o RNRER: TEEEN -40°C ~ 75 °C EMHBES 5% ~95%.
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IEEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE 802.3ab . IEEE 802.3z. IEEE 802.3x~ IEEE 802.1X.
b |EEE 802.1q . IEEE 802.1p. IEEE 802.1d . IEEE 802.1w. IEEE 802.3ad-.

IEEE802.3af. IEEE802.3at

PR (L)

10BASE-T:  Cat3. 4. 53EBRFMRM L (<100m)
100BASE-TX: Cat5 M UA FIAEBRMIZRM Lk (<100m)
1000BASE-TX: Cat5 K& LA FAERE MM 44k (<100m)
1000BASE-X: MMF, SMF

MAC Hbtik 2 8K, Hah>], HBEH
g TENtRE R

HLRAT 4.1Mbit

(R T 17.86Mpps

ETANERE DC: 48-57V

R 24Gbps

G (Ke* i * =) 145*109*62mm

PoE fix KL)% 185W

PoE ¥iij [ Port1~8

PoE ik H1 £k Xt Mode A 1/2(-), 3/6(+)
PoE i I % 30W  (Max)
TARIREE -40° C~75° C

TE M E -40° C~80 ° C
TARMRRE 10% ~ 90% Tohtst
ezl 5%~ 90% o4
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